
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/575/17 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy, położonej w Białymstoku na osiedlu nr 10 – Wygoda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 4461)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w Białymstoku na osiedlu nr 10 – Wygoda, w obrębie nr 15 – Bagnówka, obejmującej 

działki o numerach geodezyjnych: 23/53, 23/61, 23/68, 102/176, 106/11, 106/12, 107/13, 107/22, 107/30, 

108/10, 108/17 i 108/23 oraz części działek o numerach geodezyjnych: 23/14, 102/177, 1909 i 1911 

oznaczonych kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę – 

Pułkownika Michała Ostrowskiego. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 pozbawia się nazwy części dotychczasowego przebiegu ulicy 

Franciszka Malinowskiego ustalonego zgodnie z uchwałą Nr LVII/744/10 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 

24 czerwca 2010 r. w sprawie nadania nazwy ulicy, położonej w Białymstoku na osiedlu Nr 10 – Wygoda  

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2010 r. Nr 185 poz. 2307). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Mariusz Krzysztof Gromko 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 2377



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/575/17 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2377


		2017-06-12T07:03:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




